
—  89  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA20-2-2012 5a Serie speciale - n. 21

    UNIVERSITÀ E ALTRI ENTI DI ISTRUZIONE

    UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO

      Bando di gara            

  

 



—  90  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA20-2-2012 5a Serie speciale - n. 21

 

 



—  91  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA20-2-2012 5a Serie speciale - n. 21

 

 



—  92  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA20-2-2012 5a Serie speciale - n. 21

 

 



—  93  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA20-2-2012 5a Serie speciale - n. 21

 

 



—  94  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA20-2-2012 5a Serie speciale - n. 21

 

  Il direttore divisione patrimonio e contratti
dott. Alfiero Battistoni

  TC12BFL3069 (A pagamento).

    UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DEL MOLISE

      Estratto bando di gara - C.I.G. 3920414BF7    

       I)   Ente Appaltante: Università degli Studi del Molise - Settore Provveditorato, Via De Sanctis 86100 Campobasso, 
tel.0874/404272 fax 0874/404296. 

   II)   Oggetto: affidamento del servizio di brokeraggio assicurativo in favore dell’Università degli Studi del Molise. 
Importo a base d’asta: Euro 26.616,00 iva compresa. 

   IV)   Procedura di aggiudicazione: Aperta ai sensi del D.lgs.163/06; Scadenza offerte: ore 12 del 12.03.2012. Data con-
trollo requisiti: al termine della seduta del 14.03.2012. Data gara: ore 10 del 14.03.2012. Criterio di Aggiudicazione: offerta 
economicamente più vantaggiosa secondo i parametri riportati nel Capitolato Tecnico. La documentazione di gara è reperibile 
su www.unimol.it - sez. Bandi di Gara. 

   VI)   Luogo di esecuzione: sedi dell’Univeristà degli Studi del Molise. Responsabile del Procedimento: dott.ssa Silvia 
Storto.   

  Il direttore amministrativo
dott. Vincenzo Lucchese

  T12BFL3151 (A pagamento).

    POLITECNICO DI MILANO

      Bando di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
  I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO:  
 Politecnico di Milano, piazza L. Da Vinci 32, 20133 Milano I Contattare: Area Tecnico Edilizia - Servizio Appalti - 

Tel. 0223999077- 9064 Fax 0223999060; 
 Indirizzo(i) internet: Amministrazione aggiudicatrice: www.polimi.it punti di contatto: www.polimi.it; Ulteriori infor-

mazioni sono disponibili presso: come al punto I.1) la documentazione complementare è disponibili presso: come al punto 
I.1. Le domande di partecipazione vanno inviate a: Servizio Posta Protocollo e Archivio del Politecnico di Milano Piazza 
Leonardo da Vinci, 32 20133 Milano. 


